
ZARZĄDZENIE NR 140/VII/2015 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 15 września 2015 roku 

 
 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia  Nr 116/VI/13  Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 

30.07.2013 r. w sprawie zasad przeprowadzenia likwidacji rzeczowych składników majątku 

(środków trwałych, wyposażenia) w Urzędzie Miasta Milanówka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o 

rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 594  ze  zm.) - zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany w § 2 Zarządzenia Nr 116/VI/13 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 

30.07.2013 r. w sprawie zasad przeprowadzenia likwidacji rzeczowych składników majątku 

(środków trwałych, wyposażenia) w Urzędzie Miasta Milanówka, który po zmianie otrzymuje 

brzmienie: 

 

§ 2. 

 

Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia procedury związanej z wycofaniem zbędnych 

składników majątku w następującym składzie:  

                                                                               

            1)  Przewodniczący :     Łukasz Ryk 

 

            2)  Zastępca :                 Michał Kowalski 

 

            3)  Członkowie:             Renata Soliwoda 

                                                   Joanna Oknińska 

                                                   Zbigniew Brzeziński 

 

 

§ 3. 

 

 Pozostałe ustalenia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                  / - / 

                                                                                                   Wiesława Kwiatkowska 

                                                                           



 

 

 

 


